ἔχει γ'. Ita habet Ms. noster Antuerpiensis. Nempe arara est dimidium plethri, plethrum autem continet pedes centum quaquaversum, ut idem Suidas ait.

Arura Scriptoribus Latinis etiam usurpata, non pro certa terræ portione, sed generatim pro terra seu agro. Velius Longus, de Orthographia: «Felix, quam ita credo dictam, quod sit minus felix aruræ.» Hinc aruræa, id est agrestis, rurestris. Marcellus Empiricus, lib. de Medicamentis, pag. 63: «Lacertas pisinnas, quæ in segetibus morantur, quas Græci aruræas vocant.» Unde proverbium, Μάρτις ἀρουραία, ut in Suida jam citato.

ASPIRARE. Vita Joannis Eleemosynarii, cap. 51. «Uno hinc et altero hinc aspirantibus.» Ita Mss., ubi Editi, *assistentibus*. Glossæ Isidori: *Aspita, ruina*. Ita et Glossarium Ms. Camberonense. Videndum tamen num pro ruina legendum sit *vernina*. Certe *spitum* dicitur *veru*. Glossarium Camberon.: *Assium, veru*: id est *spitum*.

ASSUESCO, id est, *assuefacio*. Hieron., in prologo Vitæ Malchi: «Dispositumque per tabulata militem, pendenti gradu, et labente vestigio firmiter stare assuescunt.» Ita Mss., quod vulgo mutarunt in *assuefaciunt*. Dionysius Exiguus, Vita Pachomii, capite 23: «Sed paulatim assuescit ea, levioribus exercens ante ponderibus.» Ita Mss. et vetus editio, ubi Coloniensis substituit, *assuefacit*. Priscianus, lib. VIII, cap. de Verbis communibus: «Assuesco, absolutum est, invenitur tamen pro *assuefacio*. Lucanus, in v: «Adde quod assuescis satis,» pro *assuefacis*.

BAIÆ. Vide VAYÆ.

BAIA. Occurrit vox hæc in Græco Palladio, uti in Glossario suo Græcobarbaro citat Joannes Meursius, sed non recte eam percipit. Quod enim Palladii, c. 64, est, βαία ἄλλα παρὰ τοῦ πρεσβυτέρου αἰτησάμενος, τοῖς ζώας ζώνας εἰργάσατο, recte ita Gentianus Herveus vertit: «Cum paucos palmæ ramos petisset a presbytero, efficiebat cingula animalibus.» Et subditur miraculum per unum e cingulis editum. Fiebant autem ea ex palmæ ramis seu foliis, quæ βία dicta. Hesychius in Lexico: Βαίς, ῥάβδος φοίνικος καὶ βαίων: «Bais ramus palmæ, et baiorum.» Hieronymus, libro II contra Jovinianum, cap. 9 ex Chæremone Stoico, de Vita antiquorum Ægypti sacerdotum citat: «Cubile eis de foliis palmarum, quas baias vocant, contextum erat.» Idem, in cap. VII Ezechielis, explicans illud, *Et ecce applicant ramum ad nares suas*, inquit: «Haud dubium quin palmarum, quas Græco sermone τὰ βία vocant, ut per hoc eos idola adorare significet.» Non recte Meursius supra existimavit, loco illo Palladii per βία intelligi quodcumque donum generaliter ita dictum. Quem Meursii lapsus video etiam notatum Grezero nostro, lib. II de Benedictionibus, cap. 41.